

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NRG Denmark A/S

Frederiksborggade 15, 1360 København K

CVR-nr. 32 76 60 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Björn Anders Ekerheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NRG Denmark A/S Frederiksborggade 15 1360 København K
	CVR-nr.: 32 76 60 13
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Björn Anders Ekerheim Karl Erik Patrik Larsson Carl-Magnus Rolf Schwerin
Direktion	Björn Anders Ekerheim, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LHG Future Solution AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af personale og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.145 t.kr. mod 10.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.144.821	10.550.052
1 Personaleomkostninger	-9.212.225	-10.572.661
Driftsresultat	932.596	-22.609
Andre finansielle indtægter	3.556	57.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-825.803	-2.126
Resultat før skat	110.349	32.525
Skat af årets resultat	-23.628	-7.502
Årets resultat	86.721	25.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.721	25.023
Disponeret i alt	86.721	25.023

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.350	1.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
Anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.712	868.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.433.731	6.531.332
Tilgodehavende selskabsskat	6.372	6.498
Andre tilgodehavender	113.438	795
Periodeafgrænsningsposter	154.237	459.969
Tilgodehavender i alt	16.644.490	7.866.884
Likvide beholdninger	87.547	325.933
Omsætningsaktiver i alt	16.732.037	8.192.817
Aktiver i alt	16.733.387	8.194.167

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	732.051	645.330
Egenkapital i alt	<u>1.232.051</u>	<u>1.145.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	751	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.736	298.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.082	241.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.334.699	4.744.519
Anden gæld	724.068	1.764.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.501.336</u>	<u>7.048.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.501.336</u>	<u>7.048.837</u>
Passiver i alt	<u>16.733.387</u>	<u>8.194.167</u>

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	620.307	1.120.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.023	25.023
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	645.330	1.145.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.721	86.721
	500.000	732.051	1.232.051

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.380.525	9.621.216
Pensioner	670.473	773.672
Andre omkostninger til social sikring	161.227	177.773
	9.212.225	10.572.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	739.020	0
Andre finansielle omkostninger	86.783	2.126
	825.803	2.126
3. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for LHG Future Solution AB, Linnégatan 9, 114 47 Stockholm, Sverige.		

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Björn Ekerheim

Direktør

Serial number: 1738698b101d80[...]cc882401664df

IP: 78.73.xxx.xxx

2025-07-09 13:06:32 UTC



Björn Ekerheim

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 1738698b101d80[...]cc882401664df

IP: 78.73.xxx.xxx

2025-07-09 13:06:32 UTC



Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 32eb6c90080128[...]267a518d9a4fa

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-07-09 13:07:16 UTC



Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 27051fc58c1626[...]b6f65b7e4d4f7

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 13:24:15 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serial number: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-09 17:30:37 UTC



Björn Ekerheim

Dirigent

Serial number: 1738698b101d80[...]cc882401664df

IP: 78.73.xxx.xxx

2025-07-09 17:49:10 UTC



Penneo document key: 7UYKA-0ONTW-HVSN1-3ECT12-0K9UF-M88ER

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.